Ad duxis tunc puiam portae aquilonis in conspectu domus &
uidi & ecce impleuit gloria dñi domum domini & cecidi in faciem
meam & dixit ad me dñs. fili hominis pone cor tuum & uide oculis tuis
& auribus tuis audi. Omnia quae ego locor^{qu} ad te de ueneris
cerimonis domus dñi. & cunctas legibus eius & pone cor tuum
in uisus templi. Per omnes ritus sanctuarii. & dices ad quae speran-
te me domus isrl; Haec dicit dñs dñs. sufficiant uobis omnia sceler-
um domus isrl. Eo quod inducitis filios alienos in circuitu corde.
& in circuitu carnis. ut sint in scortis meis & polluant domum meam; &
offeratis panem meum ad adipem & sanguinem. & dissoluitis pactum meum
in omnibus uisus. & non seruastis praecepta sanctuarii mei. & posuistis
custodis^e obseruationum mearum in sanctuario meo uobis me ipsis;

Haec dicit dñs dñs omnis alienigena in circuitu corde. & in circuitu car-
nis. non ingredietur sanctuarium meum. Omnis filius alienus qui est
in medio filiorum isrl. sed leuitae qui non gerentes serunt a me in terra
filiorum isrl. & errauerunt post idola sua & portauerunt iniquitatem
eorum in sanctuario meo aeditui & ianitores portarum domus. & ministri

44
tri domus ipsi mactabunt holocausta
sine uictimis populi. & ipsi stabunt in conspectu
eorum ut ministrent eis. Pro eo quod ministraverunt illis.
in conspectu idolorum suorum; & faciunt domui istae in offen-
diculum iniquitatis. idcirco leuavi manum meam super eos dicit
dominus deus. & portauerunt iniquitatem suam. & non adpropinquauerunt
ad me ut sacerdotes fungantur. mihi neque accedent ad domum
sanctuarium meum. uix sacerdotes. sed portabunt confusionem suam
& scelerum suorum quae fecerunt. & dabo eos in antro domus in omnibus
terris eius. & cum uersis quae sunt in ea sacerdotibus aut leuitae filii
sadoe qui custodierunt caerimoniae sanctuarium. Cum
errarent filii istae a me ipsi accedent ad me. ut ministrent
mihi. & stabunt in conspectu meo ut offerant mihi adipem
& sanguinem aeternis. Ipsi ingrediantur sanctuarium meum.
& ipsi accedent ad mensam meam. ut ministrent mihi.
& custodiant caerimoniae meas. Cumque ingrediantur por-
tas atrii interioris uel subus lineis. induentur. nec ascendent
super os quicquam lineum. quando ministrent in portis atrii
interioris in tenebris. uestes lineae gerunt in capite eorum.
& femoralia lineae erunt in lumbis eorum. & non accin-
gentur in sudore. Cumque egrediantur atrium exterius
ad populum. & uent. se uestimenta sua in quibus ministrent
& reponent ea in gazo filatio sanctuarium. & uestient se uesti-
mentis alius. & non sanctificabunt populum in uestibus suis.
capitulum autem suum non tenebunt. neque comam nutrient. facti con-
dent ad dandum caput suum. & unum non bibent omni sacerdos.
quam de ingressu se atrium interius & induam egerit uel uel
non accipient uxoribus. sed uirgines de semine domus israel;
sed & uirgines quae fuerint uiduae a sacerdotibus. accipient de populo meo

docebunt. Quia sic utique scilicet equal
lutum. Sicut mundum & mundum. Osten
dent eis. & cum fuerit controuersia stabunt iudi
cibus meis. & iudicabunt leges meas. & precepta mea in hominibus
sollemnizabitur; meis custodient. Sabbata mea sanctificabunt.
& ad mortuum hominem non ingredientur. ne pulluantur nisi
ad patrem & matrem & filium & filiam & fratrem & sororem quae
terum uisum non habuit in quibus contaminabuntur. Et post
quam fuerit emundatus: septem dies numerabuntur ei & in die
introitus sui in sanctuarium ad atrium interius ut ministrum
mihi in sanctuario offerent pro peccato suo ante dominum. Et
autem eis hereditas ego hereditas eorum. & possessio eius da
bitur eis in ius. Ego enim possessio eorum uictimam & pro peccato
& pro dilecto. Ipsi comedent & omne uotum in ius ipsorum erit
& primitiua omnium primo genitorum & omnium liberiorum & com
mibus quae offeruntur sacerdotibus erunt & primitiua ciborum
uestrorum dabitur sacerdoti ut reponat benedictionem domus
suae & omnem mortuum & captum abestria de uerbis; & de pecc
tibus non comedent sacerdotibus. Cumque ceperitis terminos
diuidere sortito separato primitias domus sanctificationem de
terre longitudinem uirgini quinque milia & latitudinem decem
milia sanctificatum erit in omni termino eius per circuitum.
& erit & omni parte sanctificatum quingentis per quingentos
quadrisaginta per circuitum & quinquaginta cubitis in subur
bana eius per circuitum. & mensura ista in cubitis longitudinem
uiginti quinque milium. & latitudinem decem milium.
Et in pro parte templum sanctum quod sanctum sanctificatum
de terra erit sacerdotibus ministris sancto atri quia accedat
ad ministrum domini. & erit eis locus in domo & in sanctuario

46
separatis viginti quinque autem milia longitudinem & decem
milia latitudinis erant leuitis qui ministrarent domui.
Ipsi possidebunt gazofilatiam viginti & possessionem civitatis
Et dabitur quinque milia latitudinis & longitudinis
viginti quinque milia secundum separationem sancto aru
omni domui israel principi quoque hinc & inde in separationem
seuarit & in possessionem civitatis: Contra faciem separationis
omni sancto aru & contra faciem possessio urbes alate re
maris usque ad matrem. & alate re orientes usque ad lo
nen. Longitudinem autem iuxta una quamque partem
a termino occidentali usque ad terminum orientalem.

De terra erit eis possessio & in israel & non de populabur eis
altre: Princeps populum meum sed terra dabitur domui
israhel secundum tribus eorum: Haec dicit dominus deus
vobis: principes israel iniquitatem & rapinas intermittite
& iudicium & iustitias facite separate confirmate vestre.
a populo meo. ait dominus deus: stat terra iusta et oves iustum & ba
tus iustus iustum erit vobis oves & batus aequalia & uni
us mensura erunt ut capiat decimam partem coribatus.
& decimam partem cori oves iuxta mensuram cori erit aequali
bretio eorum. sicut autem viginti obelus habeat. Porro
viginti sicut & viginti quinque sicut & quindecim sicut hominem
facient. & haec sunt primitiae quas tolletis septimam
partem oves decimo frumenti & septimam partem oves decimo
hordei mensura quoque olei batus. Olei decimam partem cori
est & decem batus eorum faciunt quae decimam partem implent
eorum & arietem unum de grege ducentorum. Oves quini
truit israel in sacrificium & in holocaustum & in pacifica
ad capiendum. peris ait dominus deus omnis populus;

Terrae tenebitur primicius his principi iussit. & supprincipe
erunt holocausta & sacrificiū & libamina in solemnitatib; & in ca
lendis. & in sabbatis in uniuersis sollempnitatib; domusit. Ipse
faciat p peccato sacrificium & holocaustū & pacifica ad expianda
p domo isit. Haec dicit dñs dñs in primo mense unamensis sumis
uitulum de armento immaculatum & expiabis sanctu a sū & tolle
sacer dos de sanguine qd erit p peccato & ponit in postib;. & in que
tuor angulis eripudim saltas. & in postib; atri interioris & sic fa
cies in septima mensis punc quoq; qui gnorxuit. & rō vede
ceptus ē. & expiabis p domo in primo mense. Quarta deca
ma die mensis erit uobis paschae sollempnitas septem dieb;
azuma comedentur & faciat princeps in die illa p se & p uniuers
so populo tē sūce uitulū p peccato & in septem dieb; sollempnitate
faciat holocaustum dño septem uitulos & septem arietis immaculatos
cotidie septem dieb; & p peccato. Hircum caprū cotidie & sacri
ficiū oesi p uitulum & oesi p arietem faciat & oler hīn p singula
oesi septima mense quinta decima die mensis in sollempnitate
faciat sicut supradicta sunt per septem dies tam p peccato
quam holocausto & in sacrificio & in oleo. Haec dicit dñs dñs
posta atri interioris quae respicit ad orientem erit clausa
sex dieb; in b; o pos sit die autem sabbata aperiatur sedes in die kalen
darum aperiatur & introiuit princeps p uiam uestibuli postae
de foris & stabit in lumine poste & facient sacerdotis holo
caustum eius & pacifica eius; & adorebit sup lumen poste
& egredietur porta autem non claudetur usq; ad uesperem
& adorebit populus tē sūce. Vestium poste illius in sabbatis
& in kalendis coram dño. Holocaustū autem hoc offeret
princeps dño in die sabbata sex agnos immaculatos & arietē
immaculatum & sacrificium oesi p arietem agnus autem sacrificiū

quod dederit manus eius & olei hinc p singula oesi in die autem kalen
 darym utulum de argento immaculatū & agni & arietes immaculati
 erunt & oesi p utalū oesi quoq; p arietem facis & sacrificiū Agnus
 autem sicut inuenit manus eius & olei hinc p singula oesi. Cumq;
 ingresus fuerit princeps p uiam uestibuli poste ingrediatur & p
 eandem uiam exeat & uentus uentus populus terrae in conspectu dñi
 in sollemnitate; qui ingreditur post aquilonem ut ad orientem egredi
 atur p uiam post meridiane. Postero qui ingreditur per uiam
 poste meridiane egredietur p uiam post aquilonem non re
 uertetur p uiam post aquilonem p quā ingresus est sed e regione
 illius egredietur. Princeps autem in medio eosū. Cum ingre
 dientibus ingreditur & cum egredientibus egredietur & in unum die
 nis & in sollemnitate; erit sacrificium oesi p utulum & oesi p arietem
 agnus enim erit sacrificium sicut inuenit manus eius & olei hinc p sin
 gula oesi. Cum autem fecerit princeps spontaneū holocaustum
 aut pacifica uoluntaria dño aperietur ei porta que respicit ad ori
 entem & facis holocaustum suum & pacifica sua sicut fieri solent
 in die sabati & egredietur cludetur q; postea postquam scierit & ag
 num eiusdem anni immaculatum facis holocaustum cotidie dño
 semper mane facis illud & sacrificium facis super catamane sexta
 partem oesi & de oleo tertiam partem hinc ut miscetur simul ac
 sacrificium dño legitimum iuge adq; p pœuum. Facis & agnum
 & sacrificium & oleum catamane mane holocaustum sempiternum;
 Haec dicit dñs dñs si dederit princeps donum alicui de filiis suis here
 ditas eius filiorum suorum erit possidebunt ea hereditas sua si au
 tem dederit legatum comperit de hereditas sua unius seruus suorum
 erit illius usq; ad annum remissionis & reuertetur ad prin apem.
 Hereditas autem eius filius eius erit. & non accipiet princeps de he
 reditate. Populi p uoluntaria & de possessione eorum sed de possessio
 nesu a.

hereditatem dabit filius suus & non disperdetur populus meus
unusquisque a possessione sua. & intro duxit me pinguissimum
vix ex latere porte in gaza filata scōa aqua ad sacerdotem q̄
ciebant ad aquilonē & erat ibi locus uerrens ad occidētem
dixit ad me iste ē locus ubi cocent sacerdotis dilecto & p̄ pec
cato ubi cocent sacrificium ut non effereant in agro exteriori
& sanctificetur populus. Et duxit me in agrum exteriorē
& circumduxit me p̄ quatuor angulos agrū. & ecce atria
erat in angulo agrū atria singula p̄ singulos angulos
tuor angulis atria disposita. Quadragenta cubitorum lon
gum & triginta latum mensura hęc. Unius quatuor
& paries p̄ circuitū ambiens quatuor atria & culinae fabricate
erant subter porticus p̄ agrum & dixit ad me. Haec est domus
culinarum in qua cocent ministri domus dñi uictimas populi
& conuertit me ad portam domus. Et ecce quae egressie
bantur sup̄ limen domus ad orientem facies enim domus respice
bat ad orientem aquae autem descendebant in latere tempu
dextrum ad meridie altarū. & duxit me p̄ uiam postea
aquilonis & conuertit me ad uiam fosses postam exteriorē
uiam quae respiciebat ad orientem & aquae redundantes sala
tere dextro. Cum egressus es uis ad orientem qui habe
bat funiculum in manusua & mensurē mille cubitos & duxit
me p̄ aquam usq; ad tolā sursumq; & mensurē
mille & transiit me p̄ aquam usq; ad renes & mensurē mille
torrentem quem non potui p̄transire q̄m uicium aeris
aquaē p̄funda & torrentis qui non potest transuadari &
dixit ad me. Certe uidisti fili hominis & duxit me & conuertit
ad ripam torrentes. Cumq; me conuertisset in ripam
torrentis ligna multa nimis & duxit me p̄ aquam & ait ad me aquae

istae que egredientur ad gulon mulas sabuli gambre orientales
& descendent ad plana deserti intra bunt mare & bunt & sabum
tur a q; & omnis anima inua que quo cum que uenerit torrens
inua. & erunt piscis multas postquam uenerunt illuc adq; iste
& sanabuntur & uiuent omnia adque uenerit torrens uiuent
& sanabuntur sup illa piscatores ab engadidi usq; engallim sic ad o sagi
nasum erunt plusime species erunt piscium eius sicut piscis maff
magni multitudinis nunt; In litorib; autem eius & in palustribus
genibus non sanabuntur. Quia in salinis dabuntur & sup tor
rentem oritur in ripis eius & uicq; parte. Omne lignum pomi
ferum non defluet folium suo. & non deficiet fructus eius p sin
gulis menses ad sepe & primitiua quia aqua eius de sancto ario
egredientur. & erunt fructus eius in cibum & folia eius ad me
dicinam. Haec dicit dñs dñs hic est terminos in quo possidebitis terram
induo dicem trib; ista quia ioseph duplicem funiculum habet. Pos
sidebitis autem eas singi aquas ut fixeritis sup qua leuau ma
num meam ut daretur patrib; uestris. & cadat testis haec uobis
in possessionem hinc & uicem terminus terre ad plagam septen
trionalem amari magno uab & ha lon uenientib; s ad acla hemath
betrotha & abarum que est inter terminum damasti & confinium
hemath domus acti conq; e. iuxta terminus auyem & erit ter
minus amari usque ad auyem aenon terminos damasci & a qui
lone ad aquilone m & terminus. hemath plaga orientalis de me
dio auyem. & de medio damasci & de medio galaad & de medio
terre ista. Jordanes disterminans origis fcedor ad mare ori
entale me aemuni & iam plaga in orientalem. Plaga autem
austrius meridiana a thamar usque ad aquas conuictionis
ades. & torrens ad mare magnum. & plaga ad meridiem
austrius. & plaga amari meste magnum a confinio phidati
plaga septem trionalis potto.